СОВЕТ
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
03 июня  2024 года                                                                     №  159-р
О досрочном прекращении  полномочий Временного исполняющего обязанности главы  Петровского  сельского поселения Тевризского муниципального  района Омской области в связи
с избранием Главы Петровского сельского поселения
   В  соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в РФ на основании  Устава Петровского сельского поселения, личного  заявления Временного исполняющего обязанности главы Петровского сельского поселения Кучковская Ольга Александровна, Совет Петровского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно с  06 июня 2024 года полномочия Временного исполняющего обязанности главы Петровского  сельского  поселения Кучковская Ольга Александровна  в связи с избранием Главы Петровского сельского поселения.
1. Опубликовать настоящее  решение  в газете   «Официальный  бюллетень  органов  местного  самоуправления  Петровского  сельского  поселения  Тевризского  муниципального  района  Омской  области».

 Врио Главы  Петровского
 сельского поселения                                                             О.А.Кучковская